ВЫПИСКА
из протокола

заседания

Кафедры математического анализа

Санкт-Петербургского государственного университета

Подлинник протокола находится в делах Кафедры математического анализа

Зав. кафедрой: профессор Н.А. Широков

Учѐный секретарь: профессор А.Д. Баранов

Присутствовало      20         (из     30    ) членов Кафедры.

СЛУШАЛИ: о рекомендации к избранию на должность доцента Кафедры

математического анализа. Заявление поступило от Подкорытова Анатолия

Наумовича.

ВЫСТУПИЛИ: зав. кафедрой Н.А. Широков с просьбой рекомендовать к избранию на

должность доцента (1,0 ставки) Кафедры математического анализа

Подкорытова Анатолия Наумовича.

ПОСТАНОВИЛИ: на основании результатов тайного голосования

(за – единогласно, против – нет, неиспользованных бюллетеней – нет)

1. Рекомендовать Подкорытова Анатолия Наумовича к избранию на

должность доцента (1,0 ставки) Кафедры математического анализа

сроком на пять лет.

2. Утвердить заключение Кафедры математического анализа по

кандидатуре Подкорытова Анатолия Наумовича.

Зав. кафедрой         Н.А. Широков

Учѐный секретарь        А.Д. Баранов

Верно:

Учѐный секретарь        А.Д. Баранов

«25» апреля 2013 г.

25.04.2013

04